部分股份股息的類似安排，或於行使在配售協議日期存在的權利時向股東發行或授出任何

股份或其他證券或權利（惟有關發行、授予、配發涉及的股份總數在任何情況下均不得超

過於本協議日期的已發行股份總數5%）除外）：

(i) 配發或發行或要約配發或發行或授出任何期權、權利或認股權證以認購（不論有條件或

無條件，或直接或間接或以其他方法）任何股份或股份的任何權益或可轉換為股份或股

份權益或可予行使或可交換為股份或股份權益或大致上與股份或股份權益相類似的任

何證券；或

(ii) 同意（有條件或無條件）訂立或進行任何交易，而有關交易具備與上文 (i)所述任何交易

相同的經濟效益；或

(iii) 公佈有關訂立或進行上文 (i)或 (ii)所述任何交易的意向，

惟取得摩根士丹利及荷蘭銀行的事先同意書則另作別論。

認購股份

賣方將認購 360,000,000股新股份，相當於本公司於本公佈日期已發行股本約 15.98%，以及

本公司經認購擴大的已發行股本約 13.78%。按股份於二零零九年七月九日的收市價計算，
認購股份面值為3,600,000港元，市值則為709,200,000港元。

認購價

每股新股份認購價與配售價每股股份1.73港元相同。

認購股份的地位

認購股份於繳足股款時將於所有方面與本公司於認購完成日期或之前已發行或將發行之其

他股份享有同等地位，包括有權收取於配發認購股份日期後隨時宣派、作出或派付的所有

股息及其他分派。

認購的條件

認購須待達致以下條件後始可作實：

(1) 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣（其後該上市及買賣並無於交付認購股份的

正式股票前遭撤回）；及

(2) 配售已根據配售協議條款完成。

– 7 –

配售協議並無賦予協議各方權利，以豁免上述條件。倘該等條件並無於配售協議日期後十

四日內達致，則賣方可按其絕對酌情權決定繼續採取所有必要步驟（惟須遵守上市規則規

定），於其後在切實可行情況下盡早完成認購。倘認購根據上市規則成為本公司的關連交

易，本公司將另行發表公佈。本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買

賣。

完成認購

待達致上述各項後，認購將於達致上述最後一項條件當日後第二個營業日完成，惟將不遲

於配售協議日期後十四日。倘認購於配售協議後逾十四日始完成，則認購不會屬於上市規

則第14A .31 (3) (d)條項下的豁免範圍內，並將須遵守上市規則有關關連交易的相關規定。

董事（包括獨立非執行董事）認為，配售及認購條款屬公平合理，並按一般商業條款進行，
且符合本公司及股東整體利益。

本公司股權架構之變動

於配售及認購之前及之後本公司股權架構概述如下：

股東 於本公佈日期 緊隨配售完成後惟於認購前 緊隨配售及認購完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

賣方及其聯繫人士

（附註） 1,154,325,000 51.25% 794,325,000 35.26% 1,154,325,000 44.18%

配售下之承配人 — 0.00% 360,000,000 15.98% 360,000,000 13.78%

其他股東 1,098,175,000 48.75% 1,098,175,000 48.76% 1,098,175,000 42.04%

合共 2,252,500,000 100.00% 2,252,500,000 100.00% 2,612,500,000 100.00%

附註：1,154,325,000股股份以Ace Rise Profits Limited之名義登記。Ace Rise Profits Limited由Sturgeon Limited持

有；而Sturgeon Limited則由Seletar Limited及Serangoon Limited分別擁有 50%權益，彼等乃Credit Suisse

Trust Limited之代名人及受託人，而Credit Suisse Trust Limited則以受託人身份為The Golden Jade Trust的受

益人持有信託權益。The Golden Jade Trust為根據新加坡法律及法規設立的全權家族信託。於本公佈日

期，The Golden Jade Trust的受益人為郭梓文先生及江敏兒女士。

– 8 –

調整二零一二年可換股債券的換股價

於本公佈日期，未償還本金60,000,000美元的二零一二年可換股債券賦予其持有人權利可轉

換為 89,868,462股股份。二零一二年可換股債券的換股價可能因為認購而須根據二零一二年

可換股債券的相關條款作出調整。認可投資銀行或本公司的核數師將獲委任以證實對二零

一二年可換股債券換股價作出的必要調整（如有）。倘二零一二年可換股債券的換股價因為

認購而須根據二零一二年可換股債券的相關條款作出調整，則本公司將另行發表公佈。